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آخرین توصیه رهبر انقلاب به آیتاالله شهید حکیم

7 شهريور 1394 ساعت 18:05

رهبر انقلاب در آخرین دیدار آیتاالله حکیم توصیه جالبی کردند که در راستای دست برنداشتن از سیاست آمریکاستیزی بود

سیدِ شهیدِ آلِ حکیم، یکی از شاخصترین دلباختگان امام و انقلاب و نزدیکترین یاران حضرت آیتاالله خامنهای در طول دوران

پس از پیروزی انقلاب اسلامی بود.

آیتاالله سیدمحمدباقر حکیم، که «شهادت» در خاندانشان «موروثی» بود، پس از سالها مجاهدت در راه اعتلای اسلام و مبارزه

با حزب بعث و استکبار آمریکا، در شهریورماه 1382 شمسی در مجاورت حرم امیرالمومنین علی بن ابیطالب (علیهالسلام)، و در

حالی که تنها یکصد و چند روز از بازگشت او به میهن میگذشت، به «دست گنهکار و پلید مزدوران استکبار» به شهادت رسید.

پایگاه اطلاع رسانی IR.KHAMENEI به مناسبت سالگرد شهادت آن آیتِ اعتقاد و جهاد، روایتی از واپسین گفتگوی حضرت

آیتاالله خامنهای و شهید حکیم را به همراه تصاویری از این شهید عزیز، در معیت رهبر معظم انقلاب و در عرصههای مختلف

انقلاب اسلامی، برای نخستین بار منتشر میکند.

این خاطره را حجتالاسلاموالمسلمین مروی معاون ارتباطات حوزهای دفتر رهبری بیان کردند.

«ایامی که صدام سرنگون شده بود و آیتاالله سیدمحمد باقر حکیم قرار بود به نجف بروند، تنهایی برای خداحافظی خدمت رهبر

معظم انقلاب رسیدند.

میخواستند که اگر آقا رهنمود و فرمایشی دارند استفاده کنند. آقا درباره فضای عراق و اینکه با مردم چهطور ارتباط بگیرید، با

علما و مراجع چهجور تعاملی داشته باشید توصیههای خوبی به آقای حکیم فرمودند. درباره مسائل خارجی و رابطه با آمریکا هم

گفتند مبادا در مقابل آمریکا کوتاه بیایید. مبادا با آمریکا رفیق بشوید. نکند دست توی دست آمریکا بگذارید. مبادا آمریکا را دوست

خودتان بدانید. آمریکا دشمن اسلام، دشمن شیعه و دشمن کشورهای اسلامی است. این هم که به عراق آمدند، نه اینکه برای نجات

مردم عراق باشد، آمریکا دلش برای مردم نسوخته است، اینها بهعلت همان اهداف استعماری جهانخواری که دارند به عراق

آمدهاند.
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امروز صدام را مانع برنامههای خودشان دیدند، در حالی که یک روزی مورد استفادهشان قرار میگرفت. دیدند امروز دیگر به

اصطلاح تاریخ مصرفش تمام شده آن را کنار انداختند. مبادا آمریکا را به عنوان دوست خودتان در آنجا بدانید. جلوی آمریکا

بایستید و از عزّت و استقلال کشور خودتان دفاع کنید.

آقای حکیم ـ خدا رحمتشان کندـ گفتند: آقا! من از این اطمینان خاطر و آرامش شما در تعجبم. آمریکا کنار گوش شما است. این

طرف در عراق و آن طرف در افغانستان دارد اینجور فتنهگری میکند. آنوقت شما این قدر آرام هستید و به ما هم توصیه

میکنید که مرعوب آمریکا نباشیم؟!

رهبر انقلاب فرمودند: میدانی این اطمینان خاطر ما از چیست؟ ما توکلمان به خدا زیاد است. همین به ما آرامش، اطمینان و

شجاعت میدهد که در مقابل آمریکا از عزّت، استقلال و عظمت این مردم، نظام و انقلاب دفاع کنیم و سر تعظیم فرود نیاوریم.»
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منبع:دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیتاالله عظمی خامنهای
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